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CANTO futerał ABS case na gitarę
klasyczną

Cena 549,00 zł

Dostępność Dostępny - wysyłka 2-5 dni

Numer katalogowy 04682

Kod producenta 321008

Producent Canto

Opis produktu
   

Niezwykle wytrzymały mini schron atomowy dla gitary

Ta seria futerałów Canto została stworzona z myślą o wymagających muzykach, poszukujących wytrzymałych i praktycznych, a jednocześnie nie najdroższych rozwiązań.

Idealny do podróży: sztywny, lekki, zgrabny i wytrzymały!

Wyjątkowej urody futerał na gitarę w kolorze głębokiej klasycznej czerni.

To nie tylko pokrowiec na instrument, ale idealna ozdoba, która będzie świetnym, bardzo oryginalnym dodatkiem.

Cebula ma warstwy, Ogry mają warstwy, ten pokrowiec też ma warstwy.

Pokrowiec został wykonany z twardego tworzywa sztucznego, tworzy odporną na wilgoć, wytrzymałą obudowę. Został wyłożony grubą warstwą pianki o bardzo wysokiej gęstości i dodatkowo wyścielony welurem od środka.

Żeby gitara nie wierciła się podczas transportu w środek został odpowiednio wyprofilowany.

Wodoodporne tworzywo ochroni Twój skarb przed wichrami i burzą, a gąbka zabezpieczy przed uderzeniami, może nawet gradobiciem…  

 

Pokrowiec wyposażony jest w cztery mocne metalowe zameczki, z czego jeden na 

Producent zadbał też o wygodę i komfort użytkowania, dlatego rączka jest gruba i odpowiednio wyprofilowana do dłoni, zapewnia wygodny chwyt, doskonale równoważąc wagę Twojego instrumentu.

Możesz go nosić na wiele sposobów, wybierz najwygodniejszy dla siebie.

Futerał posiada pojemną kieszeń wewnętrzną  wyścieloną welurem - schowek na akcesoria.  

Jest w jedynym słusznym kolorze - czarnym.

W tym pokrowcu skarbowi będzie cieplutko i mięciutko, a już na pewno będzie czuł się bezpiecznie :)

Podsumowanie: 

Futerał na gitarę klasyczną
Wodoodporny 
Wykonany z tworzywa sztucznego 

wygenerowano w programie shopGold

https://sklepmuzyczny.eu/canto-futeral-abs-case-na-gitare-klasyczna-p-3931.html


 

Wnętrze pokryte miękkim materiałem 
Wygodna rączka 
 Lekka i solidna konstrukcja 
Wewnętrzny schowek na akcesoria 
Kolor: czarny

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

